

رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی در آستانه روز وحدت حوزه و دانشگاه مطرح کرد

عملی کردن وحدت با هم افزایی تخصص های حوزوی و دانشگاهی

په بهانه ۲۷ آذر و گرامیداشت شهید مفتح

حوزه و دانشگاه؛ وحدت در تراز «دوره امام و امت»

گفتگو با هادی حکیمیان درباره «باغ خرمالو»

جلوی «تهرانیزه» شدن ادبیات ایران را بگیریم

تکاهی به دوازدهمین دوره مهم ترین جشنواره سینمای مستند ایران

«سینما حقیقت» با موج «عمار» انقلابی شده است

نگاهی به اهداف سیاسی گلوله باران حرم رضوی در ۱۰ ربیع الثانی سال ۱۳۳۰ ... زین ماتمی که به پا کرد توپ روس

پس از گمانه زنی ها درباره کاهش بودجه دفاعی سال ۹۸ مجلس از تجدید نظر احتمالی دولت خبر داد

ضرورت قدرت نمایی در برابر تهدیدهای خارجی

اسیاست | بسیاری قابل پیش بینی است که آمریکا برای رسیدن به هدف «تغییر رژیم» چه در قالب سخت و چه استحالۀ درونی، روی تأثیر جنگ روانی حساب ویژه ای باز کرده است. خصومت آمریکا با جمهوری اسلامی ایران با ظهور ترامپ روشن تر از هر زمانی شده و از ابتدای خروج یگانه از برجام از...



اقتصاد | این روزها خریداران و ثبت نام کنندگان خودروها می پرسند، مگر می شود قیمت کاذب این روزهای بازار را معیار قرار داد و فروش کارخانه خودرو زیر ۵ درصد بازار باشد؟ در حالی که قرار بود قیمت ها بر اساس یک منطق قابل فهم افزایش یابد، خواسته خودروسازان در بازار شبه انحصاری فعلی با تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت به کرسی نشست و بنا بر یک تفاهم، نوعی گرانفروشی شرافتمندانه در دستور کار قرار گرفت تا با سپردن قیمت ها به دست بازار این مردم باشند که تقاضی زیان انباشته ۱۵ هزار میلیارد تومانی خودروسازان را می پردازند...

اوج گیری تنش میان دوحه و ریاض

قطر: امارات و عربستان عامل بی ثباتی در منطقه هستند

یادداشت روز

میتهمهریور

annotation@qudsonline.ir

دولت پرخرج و حفره های بودجه ای

وقتی از دولت پرخرج یا به اصطلاح دولت گران حرف می زنیم منظورمان دولتی است که روند هزینه های جاری آن غیر متناسب با سایر بخش ها افزایش داشته است. شاید برای درک بهتر این موضوع بیان برخی از اعداد و ارقام ضروری است. برای مثال هزینه های جاری دولت در سال ۱۳۹۲ (سال اول دولت یازدهم) حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان بوده است که این رقم در...

آگهی مناقصه

توبه و تحویل ۵۰۰۰ عدد لایپ مهتابی LED سازمان عمران و توسعه حرم حرم حضرت رضا (ع)

شرح در صفحه ۸

آگهی مناقصه

سازمان عمران و توسعه حرم حرم حضرت رضا (ع)

شرح در صفحه ۸

حراج حضوری

کالا و وسائط نقلیه

شرح در صفحه ۳

آگهی مناقصه

دانشگاه علوم پزشکی گناباد

شرح در صفحه ۳

تمدید زمان شرکت در مناقصه

بدینوسیله به استحضار می رساند زمان شرکت در مناقصه های واگذاری خدمات بهداشتی درمانی مراکز و شهرستان های تابعه دانشگاه مندرج در روزنامه مورخ ۹۷/۰۹/۱۵ لغایت ساعت ۱۶ روز ۹۷/۱۰/۰۱ تمدید میگردد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

«آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم»

موسسه خدمات دارویی رضوی در نظر دارد واحد کنترل نسخ خود را از طریق مناقصه عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۹ به موسسه خدمات دارویی رضوی واقع در میدان بیمارستان امام رضا (ع) داروخانه مرکزی امام طبقه دوم امور اداری مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱۳۸۵۵۰۱۱۵

۰۵۱۳۸۵۴۳۰۰۸۸

سوله رهن و اجاره

مشهد اول جاده نیشابور

۴۰۰ متر سوله، به ابعاد ۲۰ در ۲۰ متر

۴۰۰ متر محوطه - ۲۰۰ متر اداری

جهت تولیدی یا انبار (دارای آب، برق، گاز، تلفن)

۰۹۱۵۱۱۵۰۵۹۳

«آگهی مناقصه عمومی خرید تجهیزات نظارت تصویری»

استان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات نظارت تصویری (به شرح مشخصات مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی از تأمین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید. جهت مشاهده متن کامل آگهی و شرایط مناقصه به نشانی <http://dev.aqr.ir> بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۹۷/۱۰/۰۲ نسبت به تحویل مدارک و پاکت پیشنهاد به استان قدس رضوی اقدام نمایید. ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس ۰۵۱۳۲۰۰۱۴۶۰۰=۰۵۱۳۲۰۰۱۱۳۳

پذیرشی ۳۷۰۸۸ آگهی

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران (مناقصه عمومی یک مرحله ای) (نوبت دوم)

این شرکت در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات داخلی شرکت های آب و فاضلاب شهری، خدمات مشروحه ذیل را به اشخاص حقوقی که دارای تجربه مفید و مرتبط با موضوع باشند، واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ برآورد «میلیون ریال»	نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام خدمات خودرویی (برون شهری و درون شهری) در ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در سطح شهر مشهد و کلیه شهرهای استان خراسان رضوی به وسیله ده دستگاه خودرو مدل ۹۴ به بالا شامل: سمند، پژو پارس	۱۲ ماه	۴۷۶۱	ضمانتنامه بانکی، اوراق مشارکت بانکی، واریز وجه نقد به میزان ۲۴۰ میلیون ریال

کارفرما : شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

دستگاه نظارت : امور عمومی شرکت

شرایط مناقصه گر (متقاضی ارزیابی کیفی)

۱-۳ داشتن گواهینامه صلاحیت در رشته امور حمل و نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۲-۳ داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی انجام کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴-تاریخ، مهلت و محل دریافت استعلام ارزیابی کیفی : واجدین شرایط می توانند ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی (حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۰/۰۲ بجز ایام تعطیل) جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی به نشانی: مشهد - بولوار وکیل آباد - ابتدای خیابان مدف تلفن ۵-۳۸۶۷۸۸۴۱-۵۱۳ مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی: iets.mporg.ir استناد مذکور را دریافت نمایند و حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز (حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۰/۱۶) نسبت به تکمیل و تحویل استعلام ارزیابی کیفی به دفتر قراردادهای این شرکت اقدام نمایند.

۵-سایر توضیحات : پس از ارزیابی کیفی و انتخاب مناقصه گران واجد شرایط، سایر اطلاعات (محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه و...) کتباً به اطلاع ایشان خواهد رسید.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

«آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۷/۱۹» نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خرید ۲ عدد Spherical Roller Thrust Bearing واحد بخار نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید. علاقمندان جهت خرید اسناد مناقصه با ارائه مهر فینامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۰۱۰۵۶۹۲۷۱۶۰۰۸ بنام شرکت مدیریت تولید برق نکا نزد بانک ملی ایران شعبه نیروگاه به اداره تدارکات این شرکت مراجعه نمایند.

۱-مدت زمان تحویل کالا: ۴ ماه از تاریخ مبادله قرارداد.

۲-زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت ۷ روز.

۳-پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را بر اساس شرایط مناقصه تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۵ به اداره تدارکات شرکت مدیریت تولید برق نکا واقع در نکا- کیلومتر ۲۵ جاده زاغمرز - نیروگاه شهید سلیمی نکا تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۶ با توجه به شرایط مناقصه باز و قرانت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد.

۴-سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۴۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:

۱-۴ رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب سیبا ۰۱۰۵۶۹۲۷۱۶۰۰۸ این شرکت نزد بانک ملی ایران شعبه نیروگاه سلیمی نکا

۲-۴ چک تضمین شده بانکی به نفع کارفرما

۳-۴ ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما برابر با فرم پیوست که می بایست دارای ۳ ماه اعتبار باشد.

۵- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ قرار داد پس از عقد قرارداد.

۷- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت مشاهده آگهی و خامه اسناد به سایت های www.npgm.ir www.tender.tavanir.org.ir مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن ۰۱۱-۳۴۶۲۲۳۵۹ آقای سلیمانی و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۵۳۹۵۶۸ آقای مهندس شیرزاد تماس حاصل فرمایید.



آیت‌الله خاتمی:

برای انتصاب دامادها هم

سفارشی نکرده‌ام



مهر: عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: هیچ‌گاه برای هیچ یک از دامادهای سفارشی برای کاری نداشته و ندارم و نخواهم داشت چون رانت خواری را منکر می‌دانم.

در پی انتشار خبری مبنی بر انتصاب داماد آیت‌الله سید احمد خاتمی در سازمان برنامه و بودجه کشور، وی در اطلاعاتیای نسبت به انتشار این خبر، واکنش نشان داد و برای تنویر افکار عمومی توضیحاتی را ارائه داد که متن آن به شرح زیر است: «چند روزی است در فضای مجازی مسئولیت دامادام آقای سید حسین میرخلیلی در دفتر آقای دکتر نوبخت منتشر شده است، در این رابطه چند نکته گفتمی است: ۱- در آغاز زندگی مشترک دخترانم به دامادها گفته‌ام همه‌مسئولیت کارهایتان با خودتان است این انتساب را دخالت ندنمید

۲- هیچ‌گاه برای هیچ یک از دامادهایم سفارشی برای کاری نداشته و ندارم و نخواهم داشت چون رانت خواری را منکر می‌دانم.

۳- در رابطه با مسئولیت آقای میرخلیلی نه در این مسئولیت و نه در مسئولیت قبلی بنده نه تلفنی نه پیامکی نه کتبی، هیچ سفارشی نداشته‌ام می‌توانید از آقای محمدی (رئیس محترم سابق سازمان اوقاف و امور خیریه) و آقای دکتر نوبخت بپرسید

یک مقام مسئول:

حجم تجارت کشورهای اکو باید به ۱۲۰ میلیارد دلار برسد

خبرگزاری صداسوسیما: دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی اکو گفت: حجم تجارت بین اعضای اکو هم اکنون ۶۰ میلیارد دلار در سال است که باید تا سال ۲۰۲۵ به ۱۲۰ میلیارد دلار افزایش یابد.

هادی سلطان پور در حاشیه نشست شورای برنامه‌ریزی منطقه‌ای اکو در جمع خبرنگاران افزود: هم اکنون ۷/۷ درصد حجم تجارت دنیا در دست کشورهای عضو اکو قرار دارد.

وی گفت: قرار است بر اساس برنامه ریزی انجام شده هر سال حدود ۱۰ میلیارد دلار حجم تجارت بین کشورهای عضو افزایش یابد که برای رسیدن به این هدف باید ساز و کار لازم را اندیشید. سلطان‌پور افزود: کاهش تعرفه، افزایش سرمایه‌گذاری متفاوت، ایجاد تسهیلات برای همکاری بخش خصوصی کشورها و اتصال بازارها به همدیگر مواردی است که در قالب توافقنامه تجاری اکو باید اجرا شود. در نشست چهار روزه شورای برنامه‌ریزی منطقه‌ای اکو، سفیران کشورهای عضو در تهران حضور دارند.

روسیه تحریم‌های یکجانبه آمریکا را «اتصرف زورمدارانه» نامید

تسنیم: وزیر خارجه روسیه تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران و کسانی را که آن‌ها را نقض می‌کنند بیه «صرف زورمدارانه» تشبیه کرد و گفت: حتی شرکای اروپایی آمریکا به‌خاطر روابط تجاری قانونی با ایران مجبور به پرداخت جریمه‌های چندین میلیاردی می‌شوند.

به گزارش «تاس»، «سرگئی لاوروف» افزود: آنچه در حال حاضر با استفاده از تحریم‌های یکجانبه، نه‌تنها علیه روسیه و چین، بلکه حتی علیه شرکای آمریکا در حال رخ دادن است و این تهدیدها برای اعمال تحریم‌های بیشتر همچنان ادامه دارد، تحریم‌هایی که تنها به‌خاطر نقض قوانین داخلی ایالات متحده که روابط تجاری با ایران را ممنوع کرده، اعمال می‌شوند، در حالی که در آلمان یا در فرانسه چنین قانونی وجود ندارد که کشوری را از داشتن روابط تجاری با کشور دیگری منع کند؛ ولی زمانی که شرکت‌های آن‌ها کاملاً قانونی و بر اساس حقوق تجارت بین‌الملل با طرف دیگر می‌مبادلات بازرگانی انجام می‌دهند، این شرکت‌ها مجبور می‌شوند در نهایت چندین میلیارد دلار جریمه بپردازند تا بتوانند در خاک ایالات متحده هم فعالیت داشته باشند، چنین اقدامی را باید «تصرف زورمدارانه» نامید.

قطر: تحریم ایران راه حل نیست

قدس: وزیرخارجه قطر از تحریم‌های یکجانبه علیه ایران انتقاد کرد و گفت: این اقدامات، راه حل محسوب نمی‌شوند. «شیخ محمد بن عبدالرحمن الثانی» که گفتگوهای با رسانه آمریکایی س‌ان‌بی‌سی، تحریم‌های یکجانبه علیه ایران را محکوم کرد و رفتارهای بی‌ثبات‌کننده امارات در یمن، لیبی و سومالی را مورد انتقاد قرار داد. وی گفت: «آمریکا نمی‌خواهم بار دیگر به میز مذاکره برگردد و راه حلی می‌خواهم که پیش بگیرد چون ما تاب وقوع تنش‌ی دیگر در منطقه‌مان را نداریم. شما می‌توانید وضعیت ما در قطر را تصور کنید ما بین ایران و عربستان هستیم که هر دو با یکدیگر رقیب هستند. بین ایران و آمریکا هستیم. آمریکا روابط بسیار نیرومندی با قطر دارد و این ما را در وضعیت نامناسبی قرار می‌دهد».

روزنامه‌صبح ایران

www.qudsonline.ir

ششمین آذر ۱۳۹۷ | ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰ | ۱۸ دسامبر ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۸۵۶ |

اروپایی‌ها قول داده‌اند تا پایان سال میلادی SPV را اجرائی کنند؛ ایرنا: رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با بیان اینکه انتظار داریم اروپا گام‌های عملی برای اجرای ساز و کار ویژه مالی SPV بردارد، گفت: آن‌ها به آقای ظریف قول داده‌اند تا پایان سال میلادی SPV را اجرائی کنند. سیدکمال خرازی در حاشیه همایش «صلح و ثبات در غرب آسیا» که منطقه‌ای سرنوشت» در جمع خبرنگاران افزود: اروپا وعده اجرائی شدن این موضوع را داده، البته انتظار این است که گام‌های عملی در این راستا از سوی اروپا برداشته شود.

دستور آیت‌الله لاریجانی به دادستان‌های سراسر کشور

در چارچوب قانون به موضوع گرانی ورود کنید



جامعه ما را که تشنه معارف ناب دینی بود از گنجینه‌هایی مانند این شهدا محروم کردند و امروز هم در این پارادوکس حل ناشدنی دست و پا می‌زنند که از طرفی داد مقابله با توریسیم سر می‌دهند و از سوی دیگر، توریست‌ها را در دامن خود جای می‌دهند. آیتالله املی لاریجانی در ادامه با اشاره به برخورد دستگاه قضایی با اخلاگران اقتصادی تصریح کرد: بحدالله برخوردها و رسیدگی‌های قضایی با قاطعیت ادامه دارد. خوشبختانه همه شاهد هستند که قوه قضائیه در این مسیر، هیچ توجیهی به فسادسازی‌ها ندارد و کار خود را در چارچوب قانون و شرع دنبال می‌کند. استنادهای هم که از محضر مقام معظم رهبری برای تسریع

❖ **برخی همچنان گرافروشی می‌کنند**

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه «ها در شرایط موجود است و بر این حقوق برای خوامیم داد و دست کسانی را که در امور اقتصادی کشور اخلال ایجاد کنند، قطع خوامیم کرد»، در عین حال یادآور شد: ماهیت اداره کشور و رفع مشکلات معیشتی مردم، یک مایهت کلاً اجرایی است که دولت محترم با هم‌کاری و حمایت قوای

محسن رضایی در جمع دانشجویان:

سه لایحه FATF با قانون اساسی مغایرت دارد



مهر: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره بررسی لوایح مربوط به FATF گفت: این موضوع که گفته شده این لوایح برای ارجاع به مجمع تشخیص در مجلس اثری گیری نشده، مورد بحث قرار خواهد گرفت و مجمع در این زمینه تصمیم می‌گیرد

محسن رضایی در مجمع آذماه اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان گفت: ما در اقتصاد و فرهنگ عقب هستیم شما وضع خودروسازی و بانکداری ما را ببینید. این عقب ماندگی است که ما نتوانستیم هواداران آمریکا و اندیشه‌های سرمایه‌داری غرب را از اقتصاد و فرهنگ بیرون برانیم. بنابراین مانع بزرگ ما تمام نیست، بلکه وابستگی اندیشه‌های آمریکایی در فرهنگ و اقتصاد بزرگ‌ترین موانع ما هستند که نمی‌گذارند مقابله با تأمین منابع مالی تروریسم است. این سه لایحه با قانون اساسی مغایرت پیدا کرده است. در قانون پولشویی و پالرمو مغایرت‌ها مربوط به سیاست‌های کلی است. یک سلسله ایراد دیگر

وی افزود: من گفته بودم که در کشور نفوذ وجود دارد و توضیح هم دادم این نفوذ که حتی مهم‌تر از نفوذ به معنی جاسوسی است، نفوذ فرهنگی، فکری و هویتی است. این آقایان گفتند شما اسناد نفوذتان را بدهید؛ البته درخواست شان خنده‌آور بود، زیرا در هیچ جای دنیا کسی پیدانمی‌شود که

بگوید در مجموعه ما نفوذ وجود ندارد.

رضایی افزود: هواداران آمریکا و اندیشه‌های آمریکایی همواره پور لای جرح پیشرفت کشور ما گذاشته‌اند دشمن دارد اقتصاد ما را از بین می‌برد، اما آن‌ها بی تفاوت هستند در حالی که باید مثل یک سرباز پشت میز کارشان بچنگند و بگویند ما نمی‌توانیم مثل سایر کشورها در مسائل اروپایی با شدت بیشتری و با برخی کشورهای دیگر با شدت کمتری وجود دارد. به دلایل مختلفی این اظهارنظرها مطرح می‌شود و ناشی از تلاش بدخواهان است.

وی افزود: ما نمی‌توانیم مثل سایر کشورها امنیت و سلاح بخریم. مذاکره با آن مفهومی که موردنظر آن‌هاست، در هیچ شرایطی انجام نخواهد داد و بر سر امنیت و کیان کشور و آب و خاک خودمان که باید برای آیندگان حفظ کنیم، نمی‌توانیم مذاکره کنیم.



در حالی که این گونه نیست، بلکه باید گفت که مسئول مستقیم «بخت وی» وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است اما بخش امنیتی آن بر عهده دستگاه‌های امنیتی است. در این طرح خلاهایی را رفع کردیم.

وی با تأکید بر اینکه در این طرح به سن کاربران توجه خاصی شده است، گفت: با توجه به اینکه سن قانونی در کشور ما ۱۸ سال است، باید افرادی پاسخگوی اقدامات کاربران زیر ۱۸ سال باشند و در این زمینه می‌توان گفت که والدین باید نظارت و مسئولیت فرزندان را برعهده بگیرند و وزارت ارتباطات در زمینه احراز هویت کاربران وظایفی برعهده دارد که باید انجام دهد.

دبیر کمیته فضای مجازی مجلس با اشاره به اینکه برای حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی صندوق حمایتی پیش‌بینی شده است، ادامه داد: در این‌س طرح به پیام‌رسان‌های داخلی خدمات زیادی داده خواهد شد تا استفاده مردم نیز از آن‌ها افزایش یابد.

الخبیار

akhbar@qudsonline.ir

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

❖ رئیس جمهور در سفر سمنان به صراحت گفته بود FATF خوب یا بد، مورد نیاز کشور است و به طور تلویحی تصویب آن را یک باید دانست؛ روز شنبه هم به منتقدان FATF حساسی تاخت، بنابراین، هماهی بسیاربرای هیچ، چه معنی دارد؟ از اول به مجلس دستور می‌فرمودید تصویب کنند تمام؛ نزدیک یک سال مملکت معطل چیست؟ منتظر چیست؟ هر کودکی بی‌تاب (باید) یعنی چه؟ بنابراین جواب این همه اتلاف وقت و هدر رفت بیت‌المال چه می‌شود؟ **۹۱۵۰۰۰۱۷۳۵**

❖ این دولت برای اقدامات خوب دولت قبل هیچ ارزشی قائل نیست، انقدر از مسکن مهر بد گفت و خودش یک واحد نساخت و قانون هدفمندی یارانه‌ها را زیر پا له کرد ۴۵ تومان را ۴۶ تومان نکرد! **۹۱۵۰۰۰۱۱۳۶**

❖ حسنی مقدم معاون دفتر تنظیم بازار وزارت جهاد کشاورزی گفت: پسته به علت سرمای بهاره کاهش تولید داشته! اگر کاهش تولید داشته، چرا ۹۰ درصد پسته را صادر کردید؟ عذر بدتر از گناه! پسته را مافیا به اینجا رسانده که قیمت یک عدد پسته از یک کیلو گندم پیشی گرفته! دو محصول فانتزی پسته و زعفران را چنان نجومی افزایش قیمت داده‌اند، که همه مزارع کشور از تولید مواد غذایی هر روز تهی‌تر می‌شود. دولت فانتزی، کشت‌های فانتزی را گسترش می‌دهد؛ به امید روزی که هر ایرانی در سال یک عدد پسته بخورد! **۹۲۰۰۰۰۲۵۹۸**

❖ آقای ظریف از دیپلماسی حقارت در غرب، حالا رسیده به گدایی کردن حمایت مردم از خنجر دیگری که به نام مبارزه با پولشویی می‌خواهد بر پیکر جمهوری اسلامی بزند. **۹۱۱۰۰۰۶۸۲۰**

❖ سیکار ۲۰ درصد پایین نیامده، ۴۰۰ درصد رفت بالا و بعد این قیمت شد! سیگار از بیکاری مهم‌تر نیست که عامل اعتیاد است؟ **۹۲۳۰۰۰۱۳۴۶**❖ شد! سیگار از بیکاری مهم‌تر نیست که دنبال اخراج فرزندان مقامات ایرانی ساکن آمریکا هستند. به نظر می‌کی از بهترین کارهای آمریکا همین است که آفازاده‌هایی که از بیت‌المال سوءاستفاده کرده‌اند و به خارج رفته‌اند را اخراج و حتی محاکمه کند. **۹۱۵۰۰۰۳۱۹۱**

❖ هر زمان آقای روحانی دستور کاهش قیمت می‌دهد تن و بدن ما می‌لرزد! کلاً آقای روحانی کار خاصی که نمی‌کند، کاش مصاحبه‌های روی اعصاب را نکند. **۹۲۳۰۰۰۲۴۵۲**

❖ قابل توجه نمایندگان ملت و وزیر نیرو! آقایان گفتن با داشتن انرژی هسته‌ای برق ارزان قیمت به دست می‌آوریم، به ازان شان که نرسیدیم قبض ۳ ماهی می‌آمد حالا به ۲۷ روز رسیده. هر قبض هم با مالیات و بیمه وارزش افزوده و دیگر... آیا این یک نوع خدمت به ملت است؟ **۹۱۵۰۰۰۳۴۸**

❖ جناب آقای نوبخت! بشنو حرف دل یک ملت را که سرنوشتشان به عملکرد شما گره خورده! از آغاز کار دولت یازدهم تاکنون بارها حامل‌های انرژی را گران کردید. **۹۱۵۰۰۰۰۳۴۸**

❖ حداقل یک میلیون نفر متفکر و قلم به دست هر روز هزاران روزنامه، مجله فیلم صدا و تصویر ایجاد می‌کنند پس با اعلان بی تدبیری دولت‌ها را تطهیر نکنید. **۹۱۵۰۰۰۰۲۷۲۸**

خبر

جلیلی در دانشگاه شرف گفت:

مترسک‌هایی را که از غرب بلند کرده‌اید، به زمین بگذارید

تسنیم: سعید جلیلی دیروز با حضور در دانشگاه شریف به ایراد سخنرانی در مراسم هفتمین سالگرد دانشمند شهید مصطفی احمدی‌روشن پرداخت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: شهادی هسته‌ای اجازه ندادند کسانی برای ملت ما محدودیت پژوهش ایجاد کنند.

شهادی هسته‌ای از آن رو بزرگ هستند که غرب را بزرگ نمی‌دانستند تا برای خواست غربی که مرکز عالم نیست کسانی نروند و کشور را از ۲۳ حق تحقیق و توسعه کشور محروم کند. وی افزود: امروز راه و آرمان شهادی هسته‌ای به بار نشسته است. کسانی که می‌گفتند بدون کدخدا دیپلماسی پیش نمی‌رود و به این خاطر توافقی شد که در آن دانشمندان ما حق تحقیق و توسعه در ۲۳ موضوع منع شدند، امروز همان‌ها می‌گویند به آمریکا نمی‌شود اعتماد کرد و همه چیز را در آمریکا کم‌تر نکنیم. جلیلی با توضیح خواستن از کسانی که می‌گویند باید قدرت کشگری را بالا برد، تصریح کرد: کار دیپلماسی آن است که بستر ها را برای کشگری فراهم کند و ارتقا دهد نه اینکه آنها را برچیند. بالا رفتن قدرت کشگری یک علت آن است که توافقی نشود که در آن حق تحقیق و توسعه گرفته شود. می‌گویند رعایت حقوق بشر ضرورت ادامه حیات کشور است، بسیار خوب. آیا دانش تحقیق و توسعه حق یک ملت هست یا نه؟ چرا باید صد حق مسلم کشور نادیده گرفته شود.

نماینده رهبر انقلاب در شورایعالی امنیت ملی درباره ادعای مطرح شده درخصوص باور به بدعهدی اروپایی‌ها ابراز کرد: خوشبختانه به این امر رسیده‌اند غرب تمام دنیا را به سفت هفت ماه کشور را معطل چند کشور غربی نکند که با SPV از ثبت خواهند کرد یا نه. اگر به این باور رسیده‌اید که غرب تمام دنیا نیست پس نگوید به خاطر پنهان گیری چند کشور فلان کنواسیون را باید پذیرفت؛ نامه ننویسید که فلان کشور دست چندم اروپایی می‌خواهد رئیس شورای امنیت شود و فلان کنواسیون دیگر را هم بپذیرند. جلیلی اذعان کرد: اگر صادقانه باور دارید غرب همه عالم نیست، مترسک‌هایی را که از غرب بلند کرده‌اید به زمین بگذارید.

رئیس سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان با انتقاد از مواضع مخدوش برخی و اتهام زنی هایشان، اظهار داشت: جوری می‌گویند «مگر دنیا یعنی آمریکا؟» که انگار دیگران می‌گفتند باید کشور را به دیپلماسی محکوم به محکوم به جاسوسی جوری می‌گویند همه نگاه مان را در آمریکا متمرکز نکنیم که انگار دیگران می‌گفتند آب خوردن روی میز به مذاکره با آمریکا بستگی دارد! تا دیروز تئوری‌هایی می‌دادند که فرجام آن شکست است. امروز شروت‌های خود را تنویر می‌کنند اما واقعیت آن است که تنها بهره برجام، تجربه این بود.

وی با اشاره به سخنان اخیر خود در دانشگاه تهران درباره فهم سقوط اخلاقی آمریکایی‌ها گفت: امروز هم آمریکا شکست اخلاقی خورده است و هم کسانی که چشم بر اشتباهات خود می‌بندند و اصرار غلط بر اشتباهات گذشته خود دارند. اگر ندانند کلید نتوانست مشکلات این کشور را حل کند نماد «عمل وارونه» هم هرگز نخواهد توانست. زمانی که ایران زده شد و واقعیت‌هایی مثل شکست پذیر بودن آمریکا و قابل اعتماد نبودن آمریکا را نمی‌دیدند اما شعار واقعی پینی سر می‌دادند. جلیلی در پایان سخنانش، امروز را روز دفاع ملی برای جمع بندی برخی تجارب نافرجام خواند و افزود: آیا امضای کری تضمین بود یا نه؟ آیا باغ گل بی برجام بار دارد یا نه؟ آیا برای محرمی انقلاب ثبات است یا چراغ خاموش؟ کدام معامله علاقه‌ای وجود دارد که یک طرف به تمامی تعهدات خود پایبند باشد اما طرف دیگر زیر توافق بزند؟ اینها چیزهایی است که باید پاسخ بدهند.

عرب ویکی گزاریش داد

❖ **اتلاف بی‌سر و صدای قطر با ایران و ترکیه**

برای مقابله با عربستان

فارس: هفته نامه انگلیسی زبان عرب ویکی در تحلیلی به شکل‌گیری ائتلاف قطر با ایران و ترکیه اشاره کرد و نوشت: قطر بی‌سر و صدا ائتلافی با ایران و ترکیه شکل داد و با موضوع گیری علیه متحدان سابق عرب خود امنیت منطقه (حاصل از ائتلاف اعراب) را تضعیف می‌کند. بر اساس این گزارش، قطر در ۳ دسامبر(۱۲ آذر) در اعلامیه‌ای غافلگیرکننده از خروج از سازمان کشورهای تولید کننده نفت (اوپک) خبر داد که به نظر می‌رسد این حرکت به هدف خشمگین کردن عربستان، صادرکننده بزرگ لوبک است. «شیخ خلیج» امیر قطر نیز یک هفته بعد، از حضور در اجلاس سلاطه شورای همکاری خلیج فارس در ریاض سر باز زد. به نوشته عرب ویکی، قطر از اتحاد با امارات، بحرین، عربستان و مصر که از اخوان المسلمین حمایت می‌کند، به تدریج به سوی اتحادی غیررسمی و آشکار با ایران و ترکیه حرکت کرده است. این اقدام خطر خروج دوحه از مدار عرب-سنی را بر پی دارد. در حالی است که ایران، قطر و ترکیه اواخر ماه نوامبر(آبان) در تهران برای ایجاد یک گروه کاری مشترک برای تسهیل حمل کلا بین خود اقدام کردند. هدف از تشکیل این گروه ایجاد جریان تجارت به قطر است که دیگر نمی‌تواند از مسیرهای هوایی، زمینی و دریایی همسایگان خود کالا وارد کند. این توافقنامه همچنین نمایاندهنده ساز و کار تقویت برنامه‌های اثری آنکارا و تهران است. به نوشته عرب ویکی، دوحه بدون قید و شرط به آنکارا و تهران پیوسته و موضع‌گیری خود را در یک اتحاد منطقه‌ای با هدف سلطه ژئوپولیتیک و مهار بی‌ثباتی دنبال می‌کند.

اسامی برندگان مسابقه طراحی موزه جامع آستان قدس رضوی اعلام شد

آستان نیوز: مدیرعامل سازمان عمران و توسعه حریم حرم حضرت رضاع) در آیین تجلیل از برگزیدگان مسابقه طراحی موزه جامع آستان قدس رضوی گفت: با توجه به اهمیت طراحی معماری پروژه موزه جامع آستان قدس رضوی، مسابقه‌ای در این راستا طراحی و طی یک فراخوان در سال گذشته به بعضی شرکت‌ها اعلام شد. محمد کاظم ملازم الحسینی خاطرنشان کرد: مسابقه موزه جامع حرم رضوی با دعوت از دفاتر برتر معماری کشور آغاز شد و از مجموع شرکت‌هایی که اعلام آمادگی کردند، ۱۸ دفتر با راسال ۲۰ اثر به مسابقه طرح‌هایی را با ایده‌ها و خلاقیت‌های نو ارائه دادند. وی گفت: طرح‌های ارسال شده به دبیرخانه دائمی سازمان عمران و توسعه حریم حرم حضرت رضاع) توسط داورانی همچون مهدی چمران، فریار جواهریان، حامد مظهاریان، محمد حسن طالبیان و پیروز حاجانی انتخاب و برگزیدگان اعلام شدند. ملازم‌الحسینی افزود: از ۱۸ اثر ارسال شده اثر نیم‌ا مکاری، کامران دبید، مهندسین مشاور نقشان و هومن طالبی منتخبان مسابقه محدود موزه جامع آستان قدس رضوی شناخته شدند. در حاشیه این برنامه نمایشگاهی با عنوان طرح‌های ارائه شده توسط شرکت کنندگان طراحی مسابقه معماری موزه جامع آستان قدس رضوی با به نمایش گذاشتن ۱۸ اثر، برپا شد.

به همت مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی انجام می‌شود

رونمایی کتاب «نقش نهان»

در شرکت کاشی سنتی قدس رضوی

آستان: کتاب «نقش نهان» که به سفارش مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی تألیف شده است، در شرکت کاشی سنتی قدس رضوی رونمایی می‌شود. به‌اسرام رونمایی از کتاب «نقش نهان؛ معرفی و شناسایی نقش مایه‌های انسانی و جانوری در کاشی‌کاری‌های حرم مطهر رضوی (از عهد صفویه تا دوران معاصر)» چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷، ساعت ۹ در شرکت کاشی سنتی قدس رضوی برگزار خواهد شد. بازدید از کارگاه این شرکت کاشی، از برنامه‌های جانبی مراسم است. کتاب نقش نهان توسط حسین کمندلو تألیف شده است و شرکت کاشی سنتی قدس رضوی به نشانی خیابان مفتاح شرقی(جاده میامی)، بعد از مهدی‌آباد، یکومتر ۱۴ جاده کنه بیست، پذیرای علاقه‌مندان شرکت در این مراسم رونمایی است. همچنین دوستداران فرهنگ و هنر اسلامی- ایرانی برای عزیمت به محل برگزاری این مراسم می‌توانند به مکتب هنر رضوان واقع در کوهسنگی ۱۷، پلاک ۱۶، مراجعه کنند. حرکت از این مکان رأس ساعت ۸:۳۰ صورت می‌گیرد.

قاب رضوی



نشست تخصصی «فرشتگان در متون دینی و دستمایه های داستان» یکنشنبه ۲۵ آذر به سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین سید جواد بهشتی در فروشگاه به نشر شعبه خیابان انقلاب تهران برگزار شد.

اردوی جهادی سلامت با عنوان «دست‌های مهر‌بانی» در کرمانشاه برگزار شد
آستان: سرپرست دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمانشاه در این زمینه گفت: در این اردوی یک روزه ۱۵ نفر از پزشکان متخصص، عمومی و پزشکیار به ویزیت رایگان بیش از ۲۰۰ بیمار محروم و نیازمند پرداختند. حسن موحّد ادامه داد: مشاوره پزشکی، انجام تزریقات، تحویل داروی رایگان به نیت امام هشتم(ع) و... از دیگر خدمات ارائه شده‌خادیماران سلامت در این اردوی جهادی است. موحّد خاطرنشان کرد: طرح «دست‌های مهر‌بانی» با حضور پزشکان خادیمیار هر دو هفته یک بار در یکی از مناطق محروم و حاشیه‌ شهر برپا می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی در آستانه روز وحدت حوزه و دانشگاه مطرح کرد

عملی کردن وحدت با هم افزایی تخصص‌های حوزوی و دانشگاهی

در مورد مبانی قرآنی نگره‌های اقتصادی مقام معظم رهبری هشت پایان‌نامه و طرح پژوهشی انجام شده یا در دست انجام است. در مورد وقف هم تا کنون چهار پایان نامه و دو کتاب نوشته شده یا در دست اقدام است. مرکز وقف تشکیل شده و چهار رشته فقه وقف، اقتصاد وقف، مدیریت وقف و حقوق وقف در حال طراحی است. به این موارد نیز می‌توان به پایان نامه‌ها و کتاب‌هایی با موضوع ادواج سفید که در حال تدوین است یا کتابی با موضوع حجاب که در سال جاری منتشر شده است را اضافه کرد.»

این مقام مسئول در آستان قدس رضوی ادامه داد: «اجرای رشته بانکداری اسلامی و جامعه شناسی در سال جاری از دیگر گام‌های دانشگاه است و در خصوص زیارت هم مرکز تخصصی وقف، نذر و زیارت در همین راستا قدم خواهد برداشت و مسئله‌های مرتبط با این سه مقوله از جمله زیارت را با تعاملی که با اماکن متبرکه دارد، جمع و بعد از کار علمی به آن‌ها پاسخ خواهد گفت. مسائلی مانند زائران شیعه و سنی و حتی اهل کتاب و قلمرو مفهوم زائر و زیارت از جمله این مسائل است که مرکز تخصصی وقف، نذر و زیارت بناسنت با طرح مسئله و هدایت طرح‌های پژوهشی، پایان نامه‌ها و رساله‌ها و برگزاری نشست‌های علمی و همایش‌ها به این موضوعات بپردازد.»



که قبلاً تصویب شده است، وارد این مقوله نیز نشیند. حجت‌الاسلام وحدتی شبیری در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره انطباق طرح‌های پژوهشی دانشگاه با مسائل روز جامعه و نقشی که این دانشگاه می‌تواند در پیدا کردن پاسخ به این مسائل بازی کند، گفت: «بسیاری از طرح‌های پژوهشی و پایان نامه‌ها در پاسخ به مسائل و مشکلات جامعه است و در زمینه اقتصاد مقاومتی و موضوعات مرتبط چند پایان‌نامه و کتاب نوشته شده است. همچنین در مورد بانکداری اسلامی هم کتاب‌هایی چاپ کرده‌ایم. علاوه بر این

کشور و همچنین تربیت نیروی انسانی کارآمد برای برنامه‌های توسعه بوده که در هر کدام از این بخش‌ها به موفقیت‌هایی دست پیدا کرده است.»

موفقیت کامل در تربیت فقیه و مدرس

وی توفیق ۱۰۰ درصدی دانشگاه علوم اسلامی رضوی در تربیت فضایی آگاه به مباحث روز در رشته‌های مختلف را از موفقیت‌های ویژه این دانشگاه دانست و گفت: «تاکنون حدود ۷۰۰ نفر اسناد حوزه و دانشگاه برای سطوح مختلف و حدود ۶۰۰ نفر نیروی متخصص برای قوه قضائیه و حدود ۳۰۰ نفر برای سازمان‌های فرهنگی داخل و خارج از دانشگاه علوم اسلامی رضوی دانش آموخته شده‌اند و سالانه حدود ۱۰۰۰ نفر نیز به تبلیغ می‌روند.»وی در ادامه گفت: «قصد داریم از ظرفیت خادیماران علمی و حتی فرهنگی نیز در همین راستا بهره ببریم.» این مقام مسئول ایده «مرجعیت علمی مشهد مقدس» را که توسط تولید جدید آستان قدس رضوی مطرح شده است، از جمله راهبردهای دانشگاه علوم اسلامی رضوی دانست و تأکید کرد: از این پس تمام حرکت‌ها در این مسیر برنامه‌ریزی می‌شود.

مرکز تخصصی وقف و نذر تأسیس می‌کنیم

او ادامه داد: «در همین راستا تأسیس بعضی مراکز

خبر

عضو شورای شهر مشهد تأکید کرد

نقش مجتمه دانشجویی امام رضا(ع) در ارتقای بصیرت فرهنگی دانشجویان

در دانشجویان را دارد، گفت: این مجموعه با بهره‌گیری از نیروی انسانی و امکانات آموزشی و رفاهی موجود، توانایی کادرسازی، ترویج مناسک و ارتقای بصیرت فرهنگی را در دانشجویان دارد. رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست شورای شهر مشهد نقش مجتمه دانشجویی امام(رضاع) را در ارتقای جایگاه فرهنگ شهروندی، ارائه خدمات متقابل مدیریت شهری و جامعه، تقویت فرهنگ زیارت، فرهنگ گردشگری و ایجاد نشاط فرهنگی مشمر نامر دانست. حاجیان شهری با تأکید بر اینکه آستان قدس رضوی یکی از متولیان بزرگ کشور به لحاظ فرهنگی است، خاطرنشان کرد: این آستان مقدس با تأسیس مجتمه دانشجویی امام رضاع) و ارائه امکانات رفاهی مطلوب به دانشجویان، می‌تواند در ارتقای روحیه دانشجویان تأثیر گذار باشد.

خبر

به همت مرکز جامع مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس رضوی در حرم برگزار شد

گردهمایی «خادیماران علمی حوزه مشاوره و روان شناسی»

کیفی رشد چشمگیری داشته است، ولی باید این فعالیت‌ها به صورت دفعمند و علمی ادامه پیدا کند. وی ادامه داد: این مرکز با هدف سیاست‌گذاری، راهبری، نظارت و هدایت فعالیت‌های روان شناختی علمی در سطح شهری، ملی و بین‌المللی تشکیل شده است و برای توسعه کمی و کیفی خدمات مشاوره‌ای، از افرادی که روحیه مبتنی بر آموزه‌های دینی دارند، در قالب خادیمار دعوت به همکاری می‌کند.

مدیر مرکز جامع مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس رضوی با اشاره به اینکه هر فعالیت حرفه‌ای، باید از استانداردهای حرفه‌ای برخوردار باشد، گفت: مرکز در مسیر پیش‌رو برای ارائه خدمات مشاوره‌ای مطلوب به زائران و مجاوران، نیازمند همکاری با نیروهای حرفه‌ای و دغدغه‌مند به آموزه‌های دینی است.

برگ سبز خودرو سواری بیوک رنگ کرم روغنی مدل ۱۳۶۴ به شماره ۳۴۷ ۷۳ ۷۳ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۰۳۲۴۷۳۶۰۹۶ و ۲۱۰۳۲۴۷۳۶۰۹۶ شماره شاسی MX۲۶۹۱۳۶۶۹۹۰ به مالکیت محمد نیکو عقیده مفقود وفاقد اعتبار است.

کارت هوشمند راننده به شماره ۲۸۳۸۸۹۰ به نام محسن مرشدلو فرزند عزیز اله به شماره ملی ۱۹۵۰۳۸۰۹۵۰۴۰۵ مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد .

آگهی دعوت سهامداران شرکت پایدار ابنه صبرا در نوبت دوم

با توجه به عدم حد نصاب رسیدن دارندگان حق رای در مجمع مورخ۹۷/۰۹/۲۴، برای نوبت دوم از سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه شنبه مورخ۹۷/۱۰/۰۸ ساعت ۹ صبح در محل شرکت واقع در وکیل آباد ۴۶ پرستو ۱ پلاک ۵۴ حضور بهم رسانند. موضوعات جلسه: ۱-بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان ۲-انتخاب بازرسان شرکت ۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه باشد.
مدیر عامل

برگ سبز و کلیه مدارک خودرو سواری بنز رنگ سفید روغنی مدل ۱۹۷۸ به شماره پلاک ۵۷۸ ۱۸ ۱۸ ایران ۳۶ و شماره موتور ۱۱۰۹۵۰۱۰۰۰۹۳۴۷ و شماره شاسی ۱۱۶۰۲۴۱۰۱۰۲۴۱۰۲۴۱ بنام محمد سرپلندی باگی مفقود فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی وانت - دو کابین سیستم کاپرا تیپ BQ2023G-۲۳-2400CC به رنگ سفید- روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور SLX2651 و شماره شاسی NAGP2F22DC814153 به شماره پلاک ۵۴-۷۷۴ و ۸۳ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سپهر نیرو الماس شهر (با مسئولیت محدود)، به شماره ثبت ۱۴۱۶۰ و شناسه ملی ۰۵۹۷۸۹۰۲
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۹،۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
نشانی شرکت از قزوین جای سابق به نشانی جدید استان قزوین ، شهرستان قزوین ، بخش مرکزی ، شهر قزوین، مولوی ، خیابان نواب جذوبی ، خیابان شهید انصاری ، پلاک ۵ ، ساختمان ۸ ن ، طبقه دوم کد پستی : ۳۴۱۸۸۶۴۴۱ انتقال یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین (۳۹۱۷۱۷۳)

سندوفاکتور فروش خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS-XU7 مدل۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی شماره موتور 124K0891956 شماره شاسی NAAN۰۱CE۶GH۱۲۳۴۰۱۲۳۴۰ تاریخ صدور ۱۳۸۷/۹/۳۰ شماره پلاک ۹۳۶۹۹۳۰ ایران به بنام حطا اله دهقانی فرزند جعفر مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند راننده بنام عبدالجلیل دشتی فرزند کریم بخش شماره ملی ۶۴۵۸۹۰۴۱۶۹ به شماره ۵۸۶۸۱۸۴/M۱۳ رنگ سفید روغنی شماره موتور ۵۸۶۸۱۸۴/M۱۳ شماره شاسی NAS۶۱۱۱۰۵۳۳۵۴۴۶ شماره پلاک ۹۸۴۱۱۰۲۴۱۰۲۴۱۰۲۴۱ بنام محسن دادگر مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه
دانشگاه علوم پزشکی گناباد در نظر دارد امور مربوط به تهیه طبخ و توزیع غذای سلف سرویس دانشجویی و بیمارستان علامه بهلول گنابادی را به بخش صوموسی واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط و دارای مجوز از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی میتوانند ظرف مدت ۵ روز از درج حقوقی واقع در خیابان امام خمینی (ره) میدان غدیر- سازمان مرکزی دانشگاه مراجعه نمایند.
اطلاعات تکمیلی در سایتهایhttp://lets.mporg.ir و http://lets.gmu.ac.ir به درج گردیده است. ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادهای واصله مختار است.
روابط عمومی دانشگاه

گزارش هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان طرح و تصویب صورت های مالی سالهای۹۴و۹۵و۹۶
۳-انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
۴-انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی وعلی البدل برای مدت ۱ سال

حراج حضوری

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد قابل توجهی کالا و وسائط نقلیه خود را به شرح و تاریخ های ذیل از طریق حراج حضوری وعمومی بفروش برساند.
مقتاضیان بایستی ۲۰٪ مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید بصورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت نمایند.

تعداد ۲۷ دستگاه انواع خودروی سبک
یک دستگاه کامیون مسقف ایوبکو سی ۶-۹۰
بیش از ۷۵ دستگاه موتورسیکلت اوراتی
مقادیری کالای مستعمل
بازدید: دوشنبه و سه شنبه ۹۷/۱۰/۴و۳ ساعت ۹/۰۵ الی ۵/۰۵ محل بازدید:
۱- مهریز- قبل از ایستگاه شهید مدنی مهریزپارکینگ محافظان امین مهریز (تعداد ۲۴) دستگاه خودرو و ۱۷۶ دستگاه موتورسیکلت)
۲- یزد- میدان صنعت بلوار خضرآباد خیابان شهید باروتکوب زاده کوچه ۲۸(انبار نمایندگی تعداد یک دستگاه خودرو)
۳- تفت- ابتدای میدان امام حسین جنب آهن فروشی واسعی پارکینگ وحدت تفت تعداد (۵۲۰ دستگاه موتورسیکلت)
۴- میبد- خیابان سعیدی کوچه شهید سید هاشم موسوی پارکینگ مرصاد۲ (تعداد۶۴ دستگاه موتورسیکلت)
زمان ومکان برگزاری حراج: چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۰۵ ساعت۹ صبح یزد- بلوار امام جعفر صادق (ع)- روبروی فروشگاه زنجیره ای رفاه تالار میثاق آدرس سایت : (WWW.SAA-S.ir) شماره تماس: ۳۶۶۶۷۷۸-۳۶۶۶۵۱۷-۰۳۵

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی تغییرات شرکت خدماتی شرگ صنعتی چرسهر مشهد شرکت سهامی خاصی به شماره ثبت ۵۳۵۱۷ و شناسه ملی ۰۴۶۷۷۳۱۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱-آقای غلامرضا جاهدی به کدملی ۷۸۰۹۳۶۵۰۷۲۶ براری باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ ۹۷،۱۰،۲۷ به سمت مدیر عامل، جایگزین آقای داود بهشام گردید. ۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء، ثابت مدیرعامل و متفیر رئیس هیئت مدیره و یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبرخواهدبود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۳۷۱۷۱۷۴)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کانون جانپازان استان قزوین دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ راس ساعت ۱۴ در محل سالن اجتماعات کوفر به نشانی چار راه در عدل تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام در دفترچه ویا کارت عضویت حضوربهم رسانند.
ضمناً طبق ماده ۱۹ آئین نامه تشکیل مجامع عمومی مصوب ۱۳۷۸/۳/۹ هر یک از اعضای تعاونی می توانند نماینده تام الاختیاری از میان اعضای تعاونی ویا خارج از آنان) برای حضور درمجمع واعمال رای تعیین نمایند.
تعداد آرای وکالتی هرعضو حداکثر ۳ رای وهر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود.
ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل وموکل یک روزبعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی تنظیم وتوسط هیئت مدیره/ بازرس یا بازرسان بررسی وتأیید شود ومجوز ورود به مجمع مادرگردد درغیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور درمجمع می بایست به تأیید یکی ازدفترخانه های استان رسمی رسیده واشد.
همچنین کسانی که داوطلب تصدی سمت هیئت مدیره یا بازرسی تعاونی هستند حداکثر تا تاریخ یک هفته ازانتشار فرمت دارند با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی نسبت به تکمیل فرم پذیرش کاندیداتوری وارائه مدارک اقدام نمایند.

۱-گزارش هیئت مدیره وبازرس یا بازرسان
۲-طرح وتصویب صورت های مالی سالهای۹۴و۹۵و۹۶
۳-انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
۴-انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی وعلی البدل برای مدت ۱ سال

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کانون جانپازان استان قزوین

سخنگوی وزارت بهداشت:

♦ **۸۰ درصد مردم**

توان ورود به بیمارستان خصوصی را ندارند



فارس: سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه ۸۰درصد مردم توان ورود به بیمارستان خصوصی را ندارند، گفت: هر ایرانی ۱۰۳ بار در سال با نظام سلامت در ارتباط است. ایرج حریرچی گفت: سازمان جهانی بهداشت تا سال ۲۰۰۸ افزایش طول عمری امید به زندگی، افزایش کیفیت زندگی، کاهش مرگهای زودرس و ناتوانی‌ها، حفاظت از مخاطرات مالی ناشی از بیماری‌ها و کاهش هزینه‌های فقرزای سلامت را از اهداف سلامت در کشورها عنوان کرد. سخنگوی وزارت بهداشت در ادامه با اشاره به فعالیت بیمارستان‌های خصوصی در کشور، گفت: نزدیک به بیست سال است که ۲۰ درصد تخت‌های این بیمارستان‌ها همیشه خالی است و از طرفی هم بیمارستان‌های خصوصی حاضر به ارائه خدمات درمانی با هزینه کمتر نیستند.

وزیر علوم به مهر خبر داد

♦ **مشکل شهریه دانشجویان ایرانی**



این موضوع مربوط به مشکلات مالی است که درحال پیگیری موضوع هستیم. وی افزود: بانک مرکزی پذیرفته است که هزینه تحصیل دانشجویان بورسیه در کشور انگلیس را تامین کند همچنین قول داده است که مشکل دانشجویان ایرانی که با هزینه شخصی در کشور انگلیس تحصیل می‌کنند را نیز حل کند. غلامی اظهار داشت: اگر مشکل پیش آمده مربوط به انتقال پول باشد امیدواریم که دولت مسیر انتقال پول را از طریق اتحادیه اروپا هموار کرده و راهکاری ارایه کند. شایان ذکر است روزنامه گاردین در گزارشی اعلام کرد که بسیاری از دانشجویان ایرانی به دلیل آنکه تحریم‌ها تراکنش‌های بانکی را تحت‌الشعاع قرار داده است، قادر به دریافت پول از خانواده‌ها برای پرداخت شهریه خود نیستند و کار به جایی رسیده که برخی از دانشگاه‌ها پیشنهاد می‌دهند که دانشجویان ایرانی در تعطیلات کریسمس به خانه بازگشته و با پول نقد به دانشگاه بازگردند.

واکنش رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی

♦ **وجود GPS در گذرنامه‌ها خنده‌دار است**



فارس: رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی در واکنش به انتشار فیلمی مبنی بر وجود GPS در گذرنامه‌ها گفت: گذرنامه‌های صادر شده در ایران مثل ۹۰ درصد کشورهای دنیا الکترونیکی است. سرهنگ مجید صیدی در خصوص انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر وجود GPS در گذرنامه‌ها و واکنش‌های پیرامون آن گفت: اعلام مطلبی مبنی بر اینکه GPS در گذرنامه‌ها نصب شده است، موضوعی غیر تخصصی و خنده‌دار است. وی تصریح کرد: ایران همانند ۹۰ درصد کشورهای دنیا گذرنامه‌اش الکترونیکی است و براین اساس تراشه‌ای الکترونیکی در آن نصب شده است. سرهنگ صمدی ادامه داد: در روی جلد گذرنامه نیز علامتی شبیه دوربین حک شده است که به صورت شفاف اعلام می‌کند که گذرنامه الکترونیکی است. وی با اعلام عضویت جمهوری اسلامی ایران در PKD که مرکز آن در کانادا است، خاطرنشان کرد: بر این اساس گذرنامه‌های صادر شده در جمهوری اسلامی ایران، الکترونیکی بوده که نشانه‌ای از استانداردبودن این گذرنامه‌ها در مجامع بین‌المللی است.

یک مسئول سازمان غذا و دارو:

♦ **درخواست واردات برنج تراریخته رد شد**



صداها می‌هستند و هر گونه تغییری که در ژنتیک یک گیاه انجام می‌شود، سبب تراریختی می‌شود. محصولات تراریخته، خردادهای متفاوتی دارد که برخی از این خردادها توسط برخی مراجع بین‌المللی مورد ارزیابی قرار گرفته و ارزیابی ریسک و خطر بروی آن‌ها انجام شده‌است. وی با تأکید بر اینکه تاکنون به هیچ نوع برنج تراریخته‌ای مجوز داده نشده است، بیان کرد: به غیر از محصولاتی که ذکر شد به هیچ محصول تراریخته دیگری مجوز واردات به کشور داده نشده است و تاکنون نیز درخواست مجوز برای محصول جدیدی نداشتیم، تنها در دورای مجوز ورود برای برنج‌های تراریخته درخواست شده بود که صادر نشد. مفید با بیان اینکه هیچ محصول تراریخته‌ای در کشور تولید نمی‌شود، تأکید کرد: یکی از شروط ما برای ورود محصولات تراریخته به کشور مصرف این محصولات در کشور مبدا است، در غیراینصورت مجوز نمی‌دهیم.

جانشین رئیس سازمان نظام وظیفه:

مشمولان فراری

♦ **با پرداخت جریمه غیبت معافیت می‌گیرند**



سردار ابراهیم کریمی توضیح داد: به عنوان مثال اگر فردی ۲ سال غیبت داشته و خودش را برای خدمت سربازی معرفی کرده، اما ۶ ماه بعد از خدمت فرار کرده باشد و در مجامع غیبت و فرار وی، هشت سال شود، می‌تواند از قانون پرداخت جریمه غیبت سربازی استفاده کند. وی گفت: از آنجا که قانون پرداخت جریمه غیبت سربازی تا پایان اسمال اجرا می‌شود، مشمولان این طرح اعم از غایبان و فراری‌ها که هشت سال غیبت داشته‌اند، می‌توانند از مزایای این قانون بهره مند شوند. وی گفت: طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی به صورت قطعی سال آینده تمدید نمی‌شود.

رئیس انجمن حمایت از حقوق معلولان درخواست کرد

♦ **رئیس سازمان بهزیستی را تعیین کنید**



بیان اینکه بیش از ۷ روز است که سازمان بهزیستی بدون رئیس اداره می‌شود، گفت: تغییر رئیس سازمان بهزیستی در زمان بررسی لایحه بودجه سال ۹۸ موجب مشکلات بودجه‌ای برای معلولان در سال آتی خواهد شد. وی با انتقاد از تعلل برای تعیین سربرسرست سازمان بهزیستی افزود: در ۲۰ سال پیش تا کنون چنین اتفاق نادری که این سازمان بیش از ۷ روز بدون رئیس اداره شود، رخ نداده است.

Jamee@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۷ | ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰ | ۱۸ دسامبر ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۸۵۶

احتمال ادغام دو معاونت آموزش و پرورش **ایسنا:** سید محمد بطحایی؛ وزیر آموزش و پرورش درباره سرانجام ادغام معاونت‌های تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش و پرورشی و فرهنگی این وزارتخانه گفت: احتمال این ادغام وجود دارد و تمام سعی ما این است که بهترین تصمیم را در این باره اتخاذ و اجرا کنیم. امیدوارم بتوانیم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده شاهد رشد هر چه بیشتر در حوزه ورزش مدارس باشیم. وی گفت:تغییر در معاونت‌ها به معنای حذف نیست و ادغام معاونت‌ها را ممکن است داشته باشیم.

برای نفی نزاع و درگیری در روابط اجتماعی چه کرده‌ایم

خشونت زایی؛ از سریال‌های نامناسب تا فقدان مهارت‌های زندگی



جامعه/ محمود مصدق |اصنعتی شدن جوامع، گسترش زندگی‌های جمعی دغدغه‌های انسان نیز برای چگونه زیستن و عبور از میان انبوه مشکلات افزایش یافت.گسترش نزاع و درگیری نخستین تبعات چالش انسان عصر حاضر با پدیده‌های ناخواسته این دوره است.

از این رو امروز او بیش از هر زمان دیگر تشنه صلح، آرامش و زیستن در جهانی عاری از « خشونت» است.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد به منظور ترویج فرهنگ صلح، دوم اکتبر را به نام روز بین‌المللی نفی خشونت و افراطی‌گری نام گذاری کرده و از همه دولت‌ها، سازمان‌های منطقه‌ای، غیردولتی و افراد خواسته است به ترویج فرهنگ نفی خشونت از طریق آموزش و ارتقای آگاهی عمومی کمک کنند.

به این بهانه کوشیده‌ایم به این پرسش پاسخ دهیم که توان بازدارندگی سیاست‌گذاری‌ها و قوانین در راستای جلوگیری از خشونت و افراطی‌گری در جامعه چقدر بوده است؟

♦ **تلاش مجلس برای نفی خشونت**

محمد کاظمی؛ عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی به قدس می‌گوید: قانون، خشونت‌های رفتاری و کلامی را که در قالب‌های مختلفی مانند ضرب و شتم، توهین و فحاشی، نشر اکاذیب صنداق پیدا می‌کند جرم تلقی کرده است، بنابر این باید گفت نهاد مجلس برای نفی خشونت و افراطی‌گری به وظایف خود عمل کرده است و باز هم در این راستا تلاش می‌کند.

وی اجرای دقیق قوانین، فرهنگ‌سازی افزایش رفاه اجتماعی و ایجاد آرامش در جامعه را مهمترین راهکارهای کاهش خشونت و رفتارهای افراطی می‌داند و می‌گوید: در این خصوص و سایر آسیب‌های اجتماعی همه دستگاه‌ها باید تلاش بیشتری انجام دهند.

♦ **اهانت و توهین؛ عامل یک سوم پرونده‌های قضایی**

شکور پور حسین؛ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس هم به قدس می‌گوید: خشونت و افراطی‌گری در بیشتر نظام‌های بشری رواج دارد و جامعه ما هم عاری از این موضوع نیست اما مهم این است که باید با این گونه آسیب‌ها مقابله کرد. وی با اشاره به ضرورت ارایه آمار دقیقی از سوی دستگاه‌های متولی منظور ارزیابی درست آسیب خشونت در جامعه ایران، تصریح می‌کند: در زمینه میزان خشونت در جامعه فعلاً یک آمار واقعی، یک آمار ظاهری و یک رقم سیاه در جامعه داریم. رقم واقعی خشونت‌ها مربوط به آن‌هایی است که منجر به شکایت و تشکیل پرونده می‌شوند. آمار ظاهری هم مربوط به خشونت‌هایی است که رخ می‌دهند اما منجر به رضایت می‌شوند.آمار سیاه خشونت هم مربوط به آن‌هایی است که افزایش رفاه اجتماعی و ایجاد آرامش در جامعه را مهمترین راهکارهای کاهش خشونت و رفتارهای افراطی می‌داند و می‌گوید: در این خصوص و سایر آسیب‌های اجتماعی همه دستگاه‌ها باید تلاش بیشتری انجام دهند.

شرایط روحی و روانی افراد، مسایل حقوقی و حتی رسانه‌ها در ظهور و بروز خشونت نقش دارند و می‌توانند منجر به رواج خشونت و حتی جنایت شوند. بنابراین برای کاهش خشونت در جامعه نیازمند آن هستیم که به صورت ریشه‌ای با این آسیب اجتماعی مقابله کنیم.

♦ **خانواده؛ نخستین مرکز آموزش خشونت به کودکان**

مجید ابهری؛ متخصص و پژوهشگر علوم رفتاری هم از افزایش گرایش به خشونت در جامعه خبر می‌دهد و به قدس می‌گوید: خشونت به عنوان زشت ترین رفتار براساس پرخشگری و خشم شناخته می‌شود که از نگاه رفتار شناسی به خشونت‌گفتاری و خشونت‌فیزیکی تقسیم می‌شود. وی می‌افزاید: در ایران خانواده نخستین مرکز آموزش خشونت به کودکان می‌باشد یعنی درگیری لفظی والدین یا پرخشگری آن‌ها به یکدیگر سبب انتقال این رفتار به کودکان می‌گردد. شبکه‌های ماهوارای و برخی از ایستگاه‌های داخلی با عرضه فیلم‌ها و سریال‌های نامناسب تکمیل‌کننده نقش خشونت افرونی در جامعه هستند.ضمن این که ۷۵ درصد

♦ **روشن**

سیاست گذاری‌ها و قوانین اجتماعی و فرهنگی ما نیز در راستای خشونت‌زایی هستند نه راستای کاهش خشونت

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**

♦ **روشن**



افزایش ۳۵ درصدی کمک‌های مردمی به محرومان **کرج-قدس:** رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: میزان کمک‌های مردمی به محرومان کشور از ابتدای امسال تا پایان آبان گذشته به میزان ۳۵ درصد در مقایسه با سال گذشته افزایش داشته است. پرویز فتاح در نشست مجمع خیران کارآفرین البرز گفت: افزایش این کمک‌ها بیانگر آن است که مردم شرایط حساس کنونی را به‌خوبی درک می‌کنند. وی افزود: اکنون کمیته امداد در کشور ۱۷۲ هزار یتیم زیرپوشش دارد که هر یتیم پنج حامی مردمی دارد.

قاچاق، جاده‌های سیستان و بلوچستان را به چالش می‌کشد

بحران چراغ خاموش حوادث ترافیکی در شرق کشور



زاهدان / طاهره عودی | اختلاف قیمت ارز و سوخت در داخل کشور و آن‌سوی مرز و از طرفی تمایل اتباع غیر ایرانی برای رسیدن به مرزهای ایران به طمع یافتن کار موجب شده تا محورهای ارتباطی در شرق کشور دچار هرج‌ومرج و بحران شود. افراد بسیاری نیمه‌شب راه‌های کوهستانی را برای رسیدن به مرزهای شرقی می‌پیمایند و لذا سالیانه جابجایی اشیاء افراد توسط قاچاقچیان تبعات بسیار منفی و غیرقابل جبرانی برای استان سیستان و بلوچستان به همراه داشته است.

تردد خودروهای وانت حامل دو هزار لیتر بنزین و گازوئیل با سرعت‌های سرسام‌آور و چراغ خاموش در جاده‌های سیستان و بلوچستان صحنه‌های فجیع تصادف و حوادث غیرمنتظره‌ای را می‌آفرینند که بنا بر گفته مسئولان پزشکی قانونی این استان را در حال حاضر در رأس استان‌های بحرانی در حوزه سوانح ترافیکی قرار داده است.

قاچاق سوخت و خودروهای سواری حامل سوخت که از آن‌ها به‌عنوان بمب‌های سرگردان و متحرک نیز یاد می‌شود سال‌هاست که در حوزه استان‌های سیستان و بلوچستان و

کرمان جولان می‌دهند و باید به این پدیده زیان‌بار قاچاق انسان را نیز اضافه کرد. قاچاقچیان انسان که اتباع بیگانه غیرمجاز را از مرز دریایی چابهار و همچنین مرز زمینی سراوان شب‌ها به استان کرمان منتقل می‌کنند برای قرار از نیروهای انتظامی هیچ ابایی از سرعت زیاد نداشته و لذا برای سرنشینان و سایر رانندگان گذری در محوره‌های استان حادثه‌ساز می‌شوند.

خودروهای وانت که به‌طورمعمول افزون

بر ۴۰ تنبع بیگانه را بر پشت وانت و محل حمل بار قرار می‌دهند به دلیل برهم خوردن تعادل خودرو در سرعت‌های بالا و در پیچ‌وخم‌های جاده‌های کوهستانی این استان دچار واژگونی شده و موجب مرگ بسیاری از این افراد می‌شوند. گذشته از این‌ها صاحبان این‌ خودرو نیمه‌شب پس از وقوع حادثه و واژگونی برای اینکه توسط نیروهای انتظامی دستگیر نشوند فرار را بر قرار ترجیح داده و لذا مجروحان حادثه را در کنار جاده‌ها کرده و از صحنه حادثه می‌گریزند.



تاکنون حوادث زیادی در جاده‌های سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان‌های سراوان، سیب و سوران، مهران، ایرانشهر، خاش و زاهدان اتفاق افتاده که عامل بیشتر آن‌ها رانندگان خودروهای حامل اتباع بیگانه غیرمجاز و یا قاچاقچیان سوخت بوده‌اند.

تهدید امنیت مسافران معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان در این رابطه اظهار می‌کند: قاچاق سوخت و انسان یکی از اصلی‌ترین مشکل راه‌های استان سیستان و بلوچستان بوده و امنیت

مسافران و سایر رانندگان را به مخاطره انداخته است. منصور ملاشاهی بابیان اینکه سودجویان امنیت تردد شهروندان را نیز به مخاطره انداخته و بسترساز تصادف‌های فراوان می‌شوند ادامه می‌دهد: در محور خاش-سراوان به سمت پاکستان و مرز بیشترین تلفات را درزمینه قاچاق سوخت شاهد هستیم.

ملاشاهی ابراز می‌کند: رانندگان حمل سوخت در تعقیب و گریز مجبور به رانندگی پرشتاب می‌شوند و در هر

افزایش مجروحان مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان به آمار مصدومان حوادث ترافیکی نیز اشاره می‌کند و می‌گوید: از ابتدای امسال چهار هزار و ۲۵۱ نفر در این حوادث مصدوم شدند که این آمار نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش داشته است.

وی اظهار می‌کند: بیشتر افرادی که در این حوادث جان خود را از دست می‌دهند جزو گروه سنی ۲۰ تا ۴۰ سال فعال جامعه هستند که فوت آنان پیامدهای اجتماعی زیادی برای جامعه و خانواده‌ها دارد. وی بابیان اینکه تصادفات ناشی از قاچاق سوخت و انسان در سیستان و بلوچستان سبب شده تا از نظر تعداد فوت‌شدگان در حوادث ترافیکی، این استان جزو شش استان بحرانی کشور قرار بگیرد. وی بیان می‌کند: بیشترین آمار بررسی‌شده در بخش تشریح پزشکی قانونی در سیستان و بلوچستان مربوط به فوتی‌های ناشی از حوادث ترافیکی است.

وضعیت در دهستان حس می‌کنند که مورد تعقیب قرار دارند لذا ناخودآگاه با سرعت بالا حرکت می‌کنند. وی اظهار می‌کند: به دلیل اینکه درصد بیکاری در این استان روندی افزایشی دارد لذا رانندگی بر روی خودروهای حامل سوخت به یکی از روش‌های تأمین درآمد اقشار ضعیف و به‌ویژه جوانان بیکار تبدیل شده است.

وی می‌گوید: این افراد برای جلوگیری از دستگیر شدن با خودروهای حامل سوخت با سرعت‌های بسیار بالایی تردد می‌کنند که موجب ایجاد خطر برای خود و دیگران می‌شوند.

کلیه شهروندان قربان‌زاده یکی از همشهریان مرندی از نبود برخی خدمات پزشکی در این شهرستان انتقاد کرده و عنوان می‌کند: برای گرفتن سی‌تی‌اسکن باید به تبریز برویم.

شهروند دیگری که به‌اتفاق دختر خردسال و همسرش از یکی از روستاهای اطراف به بیمارستان آیت‌الله کوه کم‌ری مرند مراجعه کرده می‌گوید: از نوع برخورد پرسنلاران و کارکنان این بیمارستان راضی هستیم اما دور بودن این بیمارستان از مرکز شهر، مردم را به‌رحمت می‌اندازد، کاش این بیمارستان در مرکز شهر احداث می‌شد تا ما روستائیان هم راحت‌تر از این خدمات بهره‌مند می‌شدیم.

ضرورت راه‌اندازی دانشکده پزشکی احداث بیمارستان جدید در مرند نیز سال‌هاست به شعارهای تبلیغاتی این کاندیدا و آن کاندیدا تبدیل شده اما هنوز به مرحله عمل نرسیده است، موضوع این بیمارستان در سخنرانی نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس در روز دانشجو نیز مطرح شد، حسن‌نژاد ادعا کرد: این بیمارستان به‌زودی کلنگ زنی می‌شود، وعده‌ای که بارها از سوی مسئولان به مردم داده‌شده است.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی در این باره عنوان کرد: مرند نیازمند بیمارستان و دانشگاه است و مسئولان در هر حزب و جناحی باید دست به دست هم دهند تا این نیاز را برطرف کنیم. محمدحسن‌نژاد افزود: پیگیر احداث دانشکده پزشکی در مرند بودیم که مسئولان وزارت بهداشت و درمان اعلام کردند که ۱۴ سال است آماده راه‌اندازی این دانشکده



مطالعات خط آهن بم - جیرفت انجام شد

کرمان-قدس: وزیر راه و شهرسازی با اشاره به احداث خط ریل بم- جیرفت - جاسک افزود: خط ریل بم-جیرفت مطالعه شده و کار اجرایی آن آغاز می‌شود اما محور جاسک به سمت شمال کشور یعنی جیرفت باید مطالعه آن تکمیل شود لذا این مطالعات باید تأمین اعتبار شود. محمد اسلامی بیان کرد: یکی از محورهای موردتوجه در همه شرایط توسعه کلی ترانزیت است که کریدور شمال به جنوب و بالعکس یکی از اولویت‌های مهم وزارت راه است که در این راستا توسعه سواحل مکران بسیار مهم بوده چراکه ایجاد بندر جاسک یک فرصت برای کشور است. وی ادامه داد: منطقه جاسک و ساحل مکران برای انتقال گاز و تولیدات پتروشیمی یک محور مهم اقتصادی است که باید از جیرفت عبور کند تا به شبکه سراسری ریل متصل شود. اسلامی تصریح کرد: به امید شکوفایی اقتصادی منطقه، این طرح مهم استراتژیک را دنبال می‌کنیم. وی یادآور شد: فعال کردن فرودگاه، ریل و پارک لجستیک نقش مهمی در شکوفایی ظرفیت اقتصادی بخش کشاورزی جنوب کرمان دارد.

سمنان صاحب باغ کتاب می‌شود

سمنان-قدس: شهردار سمنان با اشاره به‌ضرورت فضاهای فرهنگی و هنری در جغرافیای شهری از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی باغ کتاب در این شهر خبر داد. سید محمد ناظم رضوی اظهار کرد: قرار است به‌زودی با تملک یک ملک زمینه ایجاد این باغ کتاب را در سمنان فراهم کنیم. وی با اشاره به استقبال شهرداری سمنان از طرح‌های مرتبط با کتابخوانی با ابراز خرسندی از استقبال شهروندان از پروژه‌های مرتبط بافرهنگ کتابخوانی در شهر سمنان، خاطر‌نشان کرد: در همین راستا بنا داریم بوستان کتاب را در پارک هشت شهرویر جهت استفاده شهروندان ایجاد کنیم ضمن اینکه در حال توافق برای تملک یک ملک جهت استفاده به‌عنوان باغ کتاب هستیم.

شهردار سمنان در ادامه تشکیل رادیو شهررا از دیگر اقدامات پیش روی شهرداری خواند و افزود: برای حمایت، بخشی از وقت خود را در اختیار سمن‌ها قرار می‌دهیم.

اعزام ۲۰۰ مدرس نماز به مناطق مختلف

خرم‌آباد-قدس: قائم‌مقام ستاد اقامه نماز از اعزام بیش از ۲۰۰ مدرس تخصصی نماز به نقاط مختلف کشور خبر داد. محمود مظفر در اجلاس استانی نماز در خرم‌آباد اظهار کرد: در تمام نشست‌ها با این سؤال مواجه بودیم که چگونه می‌توان فرد را به نماز علاقه‌مند کرد، به همین دلیل تجربیات مختلف از افراد متفاوت در قالب‌های مختلف ازجمله کلیپ و نامه در راستای دعوت افراد به‌ویژه دانش‌آموزان به نماز را آماده و در اختیار ستادهای اقامه نماز استان‌ها قرار دادیم. وی شیوه‌های روان‌شناختی را در دعوت به نماز مؤثر خواند و افزود: همچنین محبت، ایجاد علاقه و تشویق بیشترین اثر را در دعوت به نماز دارد، آسان‌گیری، صبر و تحمل نیز مضاف بر این موارد هستند.

قائم‌مقام ستاد اقامه نماز بابیان اینکه بیش از ۲۰۰ مدرس تخصصی نماز داریم که به مناطق مختلف اعزام می‌شوند، گفت: در حال حاضر کمتر از ۱۰ درصد افراد جامعه به نماز می‌توجه هستند و کاهلی در اقامه نماز دغدغه روز جامعه است.

بوشهر دارای پایین‌ترین نرخ طلاق دانشجویی

بوشهر-فارس: مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه خلیج‌فارس بوشهر گفت: طبق تحقیقاتی که در استان بوشهر شده، کم‌ترین آمار طلاق در ازدواج‌های دانشجویی را داشته است. حجت‌الاسلام رضا جمالی هدف از ازدواج دانشجویی را برگزاری ازدواج سالم، ماندگار، آسان، پر ثبات و تشویق به ازدواج در سن مناسب عنوان کرد و افزود: بیشترین آمار کشوری طلاق در ازدواج‌های بالای ۳۰ سال است اما در ازدواج‌های دانشجویی، ازدواج در سن مناسب که بین ۲۰ تا ۲۷ سال است، اتفاق می‌افتد. وی گفت: طبق تحقیقاتی که در استان بوشهر شده است، کمترین آمار طلاق در ازدواج‌های دانشجویی را داشته است و میزان رضایتمندی از زندگی مشترک با ارتباطی که با دانشجویان مزوج داشته‌ایم، آمار خیلی مطلوبی است.

استان مرکزی با کمبود لاستیک روبروست

اراک-قدس: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی از کمبود هفت هزار حلقه لاستیک در استان خبر داد. علی زندی‌فر با اشاره به دغدغه رانندگان جهت تأمین لاستیک و لوازم‌یدکی بیان کرد: بخشی از نیاز از طریق واردات، تولید داخل و گاهی از طریق کولبران تأمین می‌شود.

وی بابیان اینکه در این راستا هماهنگی خوبی جهت ثبت سفارش و تأمین ارز برای واردات انجام‌گرفته است افزود: اما بااین‌وجود با کمبود حدود ۷ هزار حلقه لاستیک روبرو هستیم که امید است با واردات و تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی این کمبود جبران شود.

وی با اشاره به طرح خواسته‌های رانندگان در ابتدای سال و با تأکید بر اینکه این مطالبات به‌حق بود، افزود: طی سال‌های اخیر رانندگان جاده‌ای و کامیونداران با مشکلات سختی کار، بیمه تکمیلی، مشکل پیمایش و کاهش سهمیه سوخت و عدم‌التی در دریافت حق کمسیون‌ها از سوی بخش‌های مختلف مواجه بودند. وی بابیان اینکه رانندگان حدود ۶۰ خواسته و مطالبه به‌حق مطرح کردند و در این راستا جلسات متعددی برگزار شده است، افزود: بیش از ۹۰ درصد خواسته‌های رانندگان در حوزه مباحث صنفی بود که بخشی از این مطالبات مانند بیمه تکمیلی، ساعات تردد و... بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد رفع شده و در حال حاضر ۹۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفته‌اند و تلاش می‌شود که تا پایان سال در قالب چارچوب رسمی رضایت همه رانندگان جلب شود و در فاز دوم کل اعضای خانواده‌های رانندگان، مشمول بیمه تکمیلی شوند.

زندی‌فر با اشاره به تعیین کرایه بر اساس تن بر کیلومتر که یکی از مطالبات رانندگان کامیون است، گفت: در این راستا ۳۵ شاخص مطرح‌شده است و سعی می‌شود که در اسرع وقت این موضوع حل و نرخ کرایه بر اساس تن بر کیلومتر محاسبه شود.

راه‌های استان یزد اعتبار می‌خواهد

یزد-مهر: رئیس اداره برنامه و بودجه اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد گفت: اعتبارات فعلی حوزه راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای به‌هیچ‌وجه جوابگوی نیازهای راه‌های استان نیست. علی فیاض یادآور شد: در بخش اعتبارات ملی در سال جاری ۴۴۹ هزار و ۱۵۵ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی به اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد ابلاغ‌شده که نسبت به سال گذشته از کاهش ۲۳٫۲ درصدی برخوردار بوده است. وی تصریح کرد: این اعتبارات و تخصیص‌ها در شرایط اقتصادی فعلی به‌هیچ‌وجه جوابگوی نیازهای موجود در زمینه مرمت و نگهداری راه‌ها و پرداختی بابت هزینه‌های نیروهای طرح و سایر هزینه‌ها نیست.



کنیم. وی با اشاره به استقبال شهرداری سمنان از طرح‌های مرتبط با کتابخوانی با ابراز خرسندی از استقبال شهروندان از پروژه‌های مرتبط بافرهنگ کتابخوانی در شهر سمنان، خاطر‌نشان کرد: در همین راستا بنا داریم بوستان کتاب را در پارک هشت شهرویر جهت استفاده شهروندان ایجاد کنیم ضمن اینکه در حال توافق برای تملک یک ملک جهت استفاده به‌عنوان باغ کتاب هستیم.

شهردار سمنان در ادامه تشکیل رادیو شهررا از دیگر اقدامات پیش روی شهرداری خواند و افزود: برای حمایت، بخشی از وقت خود را در اختیار سمن‌ها قرار می‌دهیم.



وضعیت در دهستان حس می‌کنند که مورد تعقیب قرار دارند لذا ناخودآگاه با سرعت بالا حرکت می‌کنند. وی اظهار می‌کند: به دلیل اینکه درصد بیکاری در این استان روندی افزایشی دارد لذا رانندگی بر روی خودروهای حامل سوخت به یکی از روش‌های تأمین درآمد اقشار ضعیف و به‌ویژه جوانان بیکار تبدیل شده است.

وی می‌گوید: این افراد برای جلوگیری از دستگیر شدن با خودروهای حامل سوخت با سرعت‌های بسیار بالایی تردد می‌کنند که موجب ایجاد خطر برای خود و دیگران می‌شوند.

افزایش مجروحان مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان به آمار مصدومان حوادث ترافیکی نیز اشاره می‌کند و می‌گوید: از ابتدای امسال چهار هزار و ۲۵۱ نفر در این حوادث مصدوم شدند که این آمار نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش داشته است.

وی اظهار می‌کند: بیشتر افرادی که در این حوادث جان خود را از دست می‌دهند جزو گروه سنی ۲۰ تا ۴۰ سال فعال جامعه هستند که فوت آنان پیامدهای اجتماعی زیادی برای جامعه و خانواده‌ها دارد. وی بابیان اینکه تصادفات ناشی از قاچاق سوخت و انسان در سیستان و بلوچستان سبب شده تا از نظر تعداد فوت‌شدگان در حوادث ترافیکی، این استان جزو شش استان بحرانی کشور قرار بگیرد. وی بیان می‌کند: بیشترین آمار بررسی‌شده در بخش تشریح پزشکی قانونی در سیستان و بلوچستان مربوط به فوتی‌های ناشی از حوادث ترافیکی است.

استان مرکزی با کمبود لاستیک روبروست

اراک-قدس: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی از کمبود هفت هزار حلقه لاستیک در استان خبر داد. علی زندی‌فر با اشاره به دغدغه رانندگان جهت تأمین لاستیک و لوازم‌یدکی بیان کرد: بخشی از نیاز از طریق واردات، تولید داخل و گاهی از طریق کولبران تأمین می‌شود.

وی بابیان اینکه در این راستا هماهنگی خوبی جهت ثبت سفارش و تأمین ارز برای واردات انجام‌گرفته است افزود: اما بااین‌وجود با کمبود حدود ۷ هزار حلقه لاستیک روبرو هستیم که امید است با واردات و تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی این کمبود جبران شود.

وی با اشاره به طرح خواسته‌های رانندگان در ابتدای سال و با تأکید بر اینکه این مطالبات به‌حق بود، افزود: طی سال‌های اخیر رانندگان جاده‌ای و کامیونداران با مشکلات سختی کار، بیمه تکمیلی، مشکل پیمایش و کاهش سهمیه سوخت و عدم‌التی در دریافت حق کمسیون‌ها از سوی بخش‌های مختلف مواجه بودند. وی بابیان اینکه رانندگان حدود ۶۰ خواسته و مطالبه به‌حق مطرح کردند و در این راستا جلسات متعددی برگزار شده است، افزود: بیش از ۹۰ درصد خواسته‌های رانندگان در حوزه مباحث صنفی بود که بخشی از این مطالبات مانند بیمه تکمیلی، ساعات تردد و... بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد رفع شده و در حال حاضر ۹۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفته‌اند و تلاش می‌شود که تا پایان سال در قالب چارچوب رسمی رضایت همه رانندگان جلب شود و در فاز دوم کل اعضای خانواده‌های رانندگان، مشمول بیمه تکمیلی شوند.

زندی‌فر با اشاره به تعیین کرایه بر اساس تن بر کیلومتر که یکی از مطالبات رانندگان کامیون است، گفت: در این راستا ۳۵ شاخص مطرح‌شده است و سعی می‌شود که در اسرع وقت این موضوع حل و نرخ کرایه بر اساس تن بر کیلومتر محاسبه شود.



وضعیت در دهستان حس می‌کنند که مورد تعقیب قرار دارند لذا ناخودآگاه با سرعت بالا حرکت می‌کنند. وی اظهار می‌کند: به دلیل اینکه درصد بیکاری در این استان روندی افزایشی دارد لذا رانندگی بر روی خودروهای حامل سوخت به یکی از روش‌های تأمین درآمد اقشار ضعیف و به‌ویژه جوانان بیکار تبدیل شده است.

وی می‌گوید: این افراد برای جلوگیری از دستگیر شدن با خودروهای حامل سوخت با سرعت‌های بسیار بالایی تردد می‌کنند که موجب ایجاد خطر برای خود و دیگران می‌شوند.

قاچاق، جاده‌های سیستان و بلوچستان را به چالش می‌کشد

بحران چراغ خاموش حوادث ترافیکی در شرق کشور

اردبیل-قدس: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار اردبیل با اشاره به اینکه برخی از واحدهای تولیدی اردبیل تسهیلات ویژه دریافت خواهند کرد، گفت: در سفر رئیس بانک صنعت و معدن به استان اردبیل برخی از موانع و مشکلات واحدهای تولیدی برطرف شد. بهمن حسین زاده اظهار کرد: جلسه ستاد تسهیل و موانع رفع تولید در حضور مدیران عامل بانک‌ها و مدیران واحدهای تولیدی استان انجام‌شده به‌طوری‌که در این جلسه تسهیلاتی برای چندین شرکت و کارخانه مصوب و همچنین طرح توسعه‌ای چند واحد تولیدی نیز مقرر گردید.

معوق ماندن حقوق معلمان حق التدریس اصفهان



اصفهان-ایسنا: معلمان حق التدریس مقطع ابتدایی آموزش‌وپرورش اصفهان در یک سال گذشته ۹ ماه حقوق معوق دارند. معلمان حق‌التدریس آموزش‌وپرورش استان اصفهان از سال تحصیلی گذشته پنج ماه حقوق معوق داشته و در سال تحصیلی جاری نیز چهار ماه حقوق نگرفته‌اند. رضا یکی از معلمان حق‌التدریس مقطع ابتدایی آموزش‌وپرورش اصفهان در این رابطه گفت: قرار دادهایی که با معلمان حق‌التدریس بسته می‌شود ۹ ماهه تنظیم شده و این معلمان سه ماه تابستان بیکار مانده و به‌ناچار به شغل‌های فصلی و گاهی کاذب روی می‌آورند. وی ادامه داد: بر همین اساس معلمان حق‌التدریس تنها ۹ ماه در سال بیمه دارند و سه ماه در سال با بیمه ندارند و با باید به‌صورت شخصی بیمه رد کنند.

ایلام

دروازه زیارت عتبات است



ایلام-قدس: استاندار ایلام گفت: امروز به برکت امام حسین(ع) ایلام دروازه کربلا و عتبات عالیات شناخته می‌شود و شایسته است به این موضوع و مقوله اربعین بیشتر پرداخته شود. قاسم سلیمانی‌دشتکی بابیان اینکه امسال بیش از ۴۰۰ هزار نفر نسبت به سال گذشته افزایش تردد زوار از مرز مهران داشتیم افزود: در سال حدود پنج میلیون نفر زائر به‌قصد زیارت عتبات عالیات وارد استان ایلام می‌شوند.

وی اظهار کرد: حب اهل‌بیت(ع) در وجود تکتک ایلامیان وجود دارد تا جایی که امروز این منطقه از کشور را به‌عنوان دروازه عتبات عالیات می‌شناسند و امسال جاذبه ایلام برای مسافران کربلا چنان بود که علی‌رغم کاهش تردد زوار در مرزهای کشور اما تردد از مرز مهران بالغ‌بر ۴۰۰ هزار نفر افزایش نشان داد.

پوش لبخند مهربانی زمستانه در چهارمحال و بختیاری



یاسوج-قدس: مدیرکل بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری گفت: پوش لبخند مهربانی زمستانه برای تأمین لباس گرم برای کودکان محروم استان آغاز شد. محمد میرزایی با اعلام این خبر اظهار کرد: این طرح در راستای حمایت از نیازمندان و جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی در قالب کمپین پوش لبخند مهربانی زمستانه به اجرا آمده است.

وی افزود: حوزه مشارکت‌های مردمی بهزیستی با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد سطح استان به‌عنوان بازوهای توانمند سازمان اجرای طرح در استان را بر عهده دارند.

بوشهر

خودروهای حامل سوخت قاچاق با سرعت‌های چراغ خاموش در جاده‌های سیستان و بلوچستان حوادث غیرمنتظره‌ای را می‌آفرینند

کرمان جولان می‌دهند و باید به این پدیده زیان‌بار قاچاق انسان را نیز اضافه کرد. قاچاقچیان انسان که اتباع بیگانه غیرمجاز را از مرز دریایی چابهار و همچنین مرز زمینی سراوان شب‌ها به استان کرمان منتقل می‌کنند برای قرار از نیروهای انتظامی هیچ ابایی از سرعت زیاد نداشته و لذا برای سرنشینان و سایر رانندگان گذری در محوره‌های استان حادثه‌ساز می‌شوند.

خودروهای وانت که به‌طورمعمول افزون

گزارش خبری

کلیه شهروندان از کمبود خدمات

وضعیت «بیمارستان مرند» اورژانسی است



تبریز | بیت‌الله احمدی | وضعیت بهداشت و درمان شهرستان مرند، علیرغم احداث غیر کارشناسی یک بیمارستان در مسیر رودخانه، در وضعیت خوبی به سر نمی‌برد و به کما رفته است. به گفته کارشناسان و طبق استاندارد باید برای جمعیت ۲۵۴ هزارنفری شهرستان مرند، حداقل ۲۵۰ تخت در بیمارستان وجود داشته باشد که در وضع کنونی، آمار سرانه مرند پایین‌تر از میانگین استاندارد است.

اما بیمارستان آیت‌الله حجت کوه کم‌ری مرند، علیرغم افتتاح در سال‌های گذشته و خدماتی که امروز ارائه می‌دهد، بسیار موردانتقاد مردم و حتی مسئولان قرار دارد؛ احداث این بیمارستان بدون کارشناسی در مسیر رودخانه، دور بودن از داخل شهر و بسیاری از مشکلات دیگر، ازجمله مواردی است که در نقد این بیمارستان مطرح می‌شود.

وضعیت غیرقابل قبول

امام‌جمعه مرند بابیان اینکه خدمات خوبی در عرصه بهداشت و درمان در کشور صورت می‌گیرد، تصریح کرد: اما وضعیت بهداشت و درمان شهرستان مرند از لحاظ کمی و کیفی قابل‌قبول نیست و با میزان استاندارد جهانی فاصله داریم که مقداری به کمبود بودجه برمی‌گردد اما درحد بیشتر آن به مدیریت و مهارت و احساس مسئولیت برمی‌گردد.

